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PROTOKÓŁ NR XXII/2016 

POSIEDZENIA XXII SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBYTEGO  

DNIA 24 LISTOPADA 2016 ROKU W SALI GMINNEGO OŚRODKA 

KULTURY W KUŚLINIE  

 

Ad.1 Otwarcia posiedzenia XXII Sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

w Kuślinie radny Jan Ceyza, który został upoważniony do przeprowadzenia obrad  

z powodu nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy w Kuślinie pana Zorana Radiković. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza powitał zebranych radnych, 

Wójta Gminy pana Jerzego Dziamskiego, Sekretarza Gminy pana Zbigniewa Helińskiego, 

kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy. 

Ad.2 W sesji uczestniczy 11 radnych. Nieobecna jest radna Jolanta Minge, radny Zoran 

Radiković, radny Jan Przybylski, radny Sławomir Świtała. Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych uchwał.   

Ad.3 Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza powiedział, że 

Porządek Obrad XXII Sesji został dostarczony Państwu radnym w ustawowym terminie, 

następnie zapytał, czy są uwagi do Porządku Obrad. 

Nie zgłoszono uwag, ani wniosków do Porządku Obrad. 

Ad. 4 Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza zapytał radną 

Małgorzatę Kostkowską, czy zgłasza uwagi do treści protokołu z poprzedniej sesji ? 

Radna Małgorzata Kostkowska powiedziała, że z protokołem się zapoznała i nie wnosi 

uwag. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza podziękował radnej, 

powiedział, ze treść Protokołu znajduje się w Biurze Rady oraz na stronie www.bip.kuslin.pl, 

Następnie poprosił o głosowanie w sprawie przyjęcia Protokołu. 

W wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu nr XXI/2016 głosowało 11 radnych, 

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Ad.5 Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

Ad.6 Dyskusja  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza otworzył dyskusję. W 

związku z brakiem dyskusji Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan 

Ceyza przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

http://www.bip.kuslin.pl/
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Ad.7 Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza przedstawił projekt 

uchwały nr XXII/108/2016 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, następnie 

poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji 

Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie 

opinii Komisji o projekcie powyższej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz 

powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Artur Giersberg Skarbnik Gminy, natomiast do 

projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 

Ad.8  Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza otworzył dyskusję  

W związku z brakiem dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan 

Ceyza zamknął dyskusję i przystąpił do głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.9 Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza przedstawił projekt 

uchwały nr XXII/109/2016 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków i 

upoważnienia Wójta do zatwierdzania cen na usługi świadczone przez Zakład Obsługi 

Komunalnej w Kuślinie, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która 

przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji o projekcie powyższej 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz 

powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Artur Bąk Kierownik ZOK, natomiast do projektu 

uchwały nie zgłoszono uwag. 

Ad.10  Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza otworzył dyskusję  

W związku z brakiem dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan 

Ceyza zamknął dyskusję i przystąpił do głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.11 Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza przedstawił projekt 

uchwały nr XXII/110/2016 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2017, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, 

która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji 
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Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji o projekcie 

powyższej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz 

powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Wójt Gminy, natomiast do projektu uchwały nie 

zgłoszono uwag. 

Ad.12  Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza otworzył dyskusję  

W związku z brakiem dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan 

Ceyza zamknął dyskusję i przystąpił do głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.13 Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza przedstawił projekt 

uchwały nr XXII/111/2016 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2017, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która 

przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji o projekcie powyższej 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz 

powiedziała, że wyjaśnień udzielił Wójt Gminy, natomiast do projektu uchwały nie zgłoszono 

uwag. 

Ad.14  Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza otworzył dyskusję  

W związku z brakiem dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan 

Ceyza zamknął dyskusję i przystąpił do głosowanie ww. projektu uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 15 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kuślinie przedstawił Plan 

Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kuślinie na rok 2017. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Jan Ceyza poprosił o głosowanie w 

sprawie przyjęcia przedstawionego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej. 

W wyniku głosowania za przyjęciem Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

w Kuślinie głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się  

od głosowania 0 radnych. 

Ad.16 Nie zgłoszono interpelacji, ani zapytań. 
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Ad.17 Wolne głosy i wnioski. 

Radna Grażyna Biniak poprosiła Wójta Gminy o wystosowanie pisma do INEA z zapytaniem 

o plany pobudowania światłowodów w miejscowości Dabrowa i Dąbrowa Nowa. 

Ad.18. Zakończenie Obrad. 

W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Jan Ceyza dziękując wszystkim za 

uczestnictwo zamknął obrady XXII Sesji Rady Gminy w Kuślinie VII Kadencji. 

 

Na tym Protokół zakończono. 

Protokołowała  

Iwona Karbowska  

 

  

 

 

 


